Scheda tecnica uponor

Uponor Uni Pipe PLUS bianco rotolo 25x2,5 50m
1059581

- tubazione Uni Pipe PLUS, in rotoli e confezionata in cartoni
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Informazioni Uponor Uni Pipe PLUS Tubo bianco rotolo
Specifiche

Uponor Uni Pipe PLUS

- Sauerstoffdiffusionsdichtes 5-Schicht-Verbundrohr (PE-RT - Haftvermittler - Aluminiumschicht -
Haftvermittler - PE-RT) mit SAC- und OWC-Technologie hergestellt

- DIN EN 13501-1 Brandklassifizierung: Klasse E

- Rohrenden mit abnehmbarem Hygieneverschluss nach DIN EN 806

Uponor MLC

- Sauerstoffdiffusionsdichtes Mehrschichtverbundrohr (PE-RT - Haftvermittler - Aluminiumschicht -
Haftvermittler- PE-RT)

- DIN EN 13501-1 Brandklassifizierung: Klasse E

- Rohrenden mit abnehmbarem Hygieneverschluss nach DIN EN 806

Application

- Einsatzbereich fur Trinkwasser: Max. zulassige Dauerbetriebstemperatur von 0 °C bis 70 °C bei max.
Dauerbetriebsdruck von 10 bar, kurzzeitige Storfalltemperatur von 95 °C fur max. 100 Std. Betriebsdauer.

- Einsatzbereich fur Heizung: Max. zulassige Dauerbetriebstemperatur von 80 °C bei max. Dauerbetriebsdruck
von 10 bar, kurzzeitige Storfalltemperatur von 100 °C fur max. 100 Stunden Betriebsdauer.

Certification

- DVGW
- OVGW
- KIWA/KOMO
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Informazioni tecniche
Item no GF

Item no EAN
Iltem no GTIN
Item no VVS

RSK no.

Iltem no NRF

Iltem no LVI

Prodotto (unita di misura)
Quantita di imballaggio 1
Quantita di imballaggio 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Iltem Unit Width

Documenti tecnici

Download documentilil
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35001059581
4021598121294
04021598121294
087480325
2004925
5072094
1720142

m

50

700
06414905412167
06414905412174
25 mm

0,244 kg

25 mm

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211

F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com



https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1059581

